(Nome da empresa)

São Paulo, 13 de janeiro de 2000

Ilmo Sr

Lanusse Evaristo Diógenes de Luna Seno

Rua Saffa Said Abel, n° 512

Manaíra

CEP 58042-220

Recife/Pe

Ref.: estágio

Prezado Senhor:

Conforme sua solicitação de 6 de dezembro de 1999 estamos enviando os dois exemplares do convênio de estágio assinados.

Solicitamos que nos envie rapidamente um fax ou um e-mail para que definamos a sua atuação.

Aguardamos seu contato e colocamo-nos a seu inteiro dispor para informações complementares.

Atenciosamente

Eng° Estanislau Marcka

Diretor

EM/tfcs

anexo: convênios